
OKRESNÍ PŘEBOR DRUŽSTEV MUŽŮ 2010

Ročník 2010 sdruženého nohejbalového okresního přeboru pro okresy 
Kutná Hora a Kolín je již minulostí. Oproti loňsku, kdy proběhly vyřazovací 
boje se letos soutěž odehrála v klasickém modelu jedné devítičlenné skupiny a 
to systémem každého s každým, doma/venku. Celkem bylo sehráno 72 utkání. 

Vítězství a titul „Přeborníka okresu“ získali rekordně a to již po páté v 
řadě hráči NK Sparta Kutná Hora. V posledních letech je družstvo Kutné 
Hory bezkonkurenčně nejlepším týmem sdružených okresů Kutná Hora a Kolín, 
což potvrdilo i v letošním ročníku, kdy za celou soutěž nenašlo přemožitele! 
Vicemistrem soutěže se stalo družstvo Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy, které 
doznalo před soutěží značných změn v kádru a bylo pasováno za spolufavorita 
soutěže, ale v přímé konfrontaci o prvenství neuspělo a nakonec se muselo 
spokojit se stříbrným umístěním. Stupně vítězů zkompletoval loni druhý TJ 
Sokol Čáslav, pro kterého samotného to bylo velké překvapení s ohledem na 
značné oslabení kádru před sezónou. O bronzovou příčku usilovaly až do 
posledního kola ještě týmy rezervy Církvice a Chabeřic „A“. Nakonec se obě 
družstva musela spokojit s umístěním ve středu tabulky a při rovnosti bodů 
rozhodla o konečném pořadí na 4. resp. 5. místě jejích vzájemná bilance. 
Opačný konec tabulky se vyznačoval velkou vyrovnaností, jelikož o každém 
pořadí na 6. až posledním 9. místě rozhodoval vždy rozdíl dvou bodů. 

Kvalifikace o postup do krajské soutěže 2011 se nakonec účastnilo 
družstvo Kostelec n.Č.l./Konojedy, jelikož první Kutná Hora  tuto možnost 
nevyužila. 
 

Konečná tabulka OP družstev mužů 2010:
Pořadí Družstvo               Zápasy              V    P                 Skóre                   Body

1. NK Sparta Kutná Hora 16    16  0 91:21 32
2. Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy 16    13  3 81:31 26 
3. TJ Sokol Čáslav 16      11  5 68:44 22 
4. TJ Církvice „B“ 16      9  7 58:54 18 
5. Chabeřice Star „A“ 16        9  7 61:51 18 
6. Chabeřice Star „B“ 16      5  11 43:69 10
7. NK Velké Chvalovice 16      4  12 40:72   8 
8. TJ Jiskra Zruč n.S. 16      3  13 37:75   6 
9. NK Krakovany/Radovesnice II 16      2  14 25:87   4 

Poznámka: O konečném pořadí na 4. a 5. místě rozhodla vzájemná bilance 
těchto družstev ( Církvice „B“ – Chabeřice „A“ 4:3 sety 10:6, 3:4 sety 9:9 ).



Tabulka doma:
Pořadí Družstvo V    P                   Skóre                    Body

1. Kutná Hora 8  0 49:7 16
2. Čáslav 6  2 37:19 12 
3. Kostelec n.Č.l./Konojedy 6  2 36:20 12 
4. Chabeřice „A“ 5  3 35:21 10 
5. Církvice „B“ 5  3 27:29 10 
6. Velké Chvalovice 3  5 23:33     6
7. Chabeřice „B“ 2  6 21:35   4 
8. Zruč n.S. 2  6 19:37   4 
9. Krakovany/Radovesnice II 1  7 14:42   2 

Tabulka venku:
Pořadí Družstvo V    P                   Skóre                    Body

1. Kutná Hora 8  0 42:14 16
2. Kostelec n.Č.l./Konojedy 7  1 45:11 14 
3. Čáslav 5  3 31:25 10 
4. Církvice „B“ 4  4 31:25   8 
5. Chabeřice „A“ 4  4 26:30   8 
6. Chabeřice „B“ 3  5 22:34     6
7. Zruč n.S. 1  7 18:38   2 
8. Velké Chvalovice 1  7 17:39   2 
9. Krakovany/Radovesnice II 1  7 11:45   2 

Vzájemná bilance Doma          Venku
Kutná Hora -    Kostelec n.Č.l./Konojedy   4:3 6:1

- Čáslav   7:0 4:3
- Církvice B   7:0 5:2
- Chabeřice A   7:0 5:2
- Chabeřice B   7:0 5:2
- Velké Chvalovice   5:2 6:1
- Zruč n.S.   5:2 5:2
- Krakovany/Radovesnice II   7:0 6:1

Kostelec/Konojedy -    Čáslav   2:5 6:1
- Církvice B   5:2 6:1
- Chabeřice A   5:2 5:2
- Chabeřice B   5:2 7:0
- Velké Chvalovice   6:1 5:2
- Zruč n.S.   5:2 6:1
- Krakovany/Radovesnice II   7:0 7:0



Čáslav -    Církvice B   4:3 3:4
- Chabeřice A   6:1 4:3
- Chabeřice B   6:1 5:2
- Velké Chvalovice   6:1 3:4
- Zruč n.S.   4:3 6:1
- Krakovany/Radovesnice II   7:0 5:2

Církvice B -    Chabeřice A   4:3 3:4
- Chabeřice B   3:4 4:3
- Velké Chvalovice   4:3 6:1
- Zruč n.S.   4:3 6:1
- Krakovany/Radovesnice II   5:2 7:0

Chabeřice A -    Chabeřice B   5:2 6:1
- Velké Chvalovice   6:1 4:3
- Zruč n.S.   7:0 4:3
- Krakovany/Radovesnice II   6:1 6:1

Chabeřice B -    Velké Chvalovice   3:4 3:4
- Zruč n.S.   5:2 6:1
- Krakovany/Radovesnice II   5:2 4:3

Velké Chvalovice -    Zruč n.S.   5:2 2:5
- Krakovany/Radovesnice II   3:4 3:4

Zruč n.S. -    Krakovany/Radovesnice II   5:2 4:3

Celkový přehled poměru setů, míčů
Kutná Hora sety 190:64  ( + 126 ) míče  2328:1667  ( + 661 )
Kostelec/Konojedy sety 170:178 ( + 98 ) míče  2201:1747  ( + 454 )
Čáslav sety 154:117 ( + 37 ) míče  2326:2059  ( + 267 ) 
Církvice „B“ sety 135:126 ( + 9 ) míče  2086:2139  ( - 53 )
Chabeřice „A“ sety  143:117 ( + 26 ) míče  2161:2021  ( + 140 )
Chabeřice „B“ sety 110:156  ( - 46 ) míče  2081:2286  ( - 205 )
Velké Chvalovice sety   94:157  ( - 63 ) míče  1804:2189  ( - 385 )
Zruč n.S. sety   97:165  ( - 68 ) míče  1955:2279  ( - 324 )
Krakovany/Radoves. II sety   72:185  ( - 113 ) míče  1780:2351  ( - 571 )

Nejčastějším výsledkem byl konečný stav 5:2 ( 22 x ). Dále pak 4:3 ( 21 x ), 
6:1 ( 18 x ) a 7:0 ( 11 x ).



Účast na utkáních ( max. 16 utkání ): 

16 utkání: Josef Bílek, Petr Kratochvíl ( oba Kostelec/Konojedy ), Milan 
Závorka st., Milan Závorka ml. ( oba Chabeřice „A“ ), Jan Král st. 
( Chabeřice „B“ ), Tomáš Mikovec ( Velké Chvalovice ) a Marek Steklý
( Krakovany/Rad II)
Celkem 7 hráčů

15 utkání Peter Rackovský ( Čáslav ), Miloš Kutílek ( Církvice „B“ ), Petr 
Jeništa ( Chabeřice „A“ ), Václav Sátra, Josef Peroutka, Patrik Janda ( všichni 
Chabeřice „B“ ), Zdeněk Rebhán, Vladimír Vilímovský ( oba Zruč n.S. ). 
Celkem 8 hráčů

14 utkání Václav Syrový, Jan Škarka ml. ( oba Kutná Hora ), Richard Laczko, 
Jiří Volenec ( oba Církvice „B“ ), Jakub Šťastný ( Chabeřice „A“ ), Martin 
Čábelka ( Velké Chvalovice ) a Tomáš Fritscher ( Krakovany/Radovesnice II )
Celkem 7 hráčů 

Počet odehraných zápasů v soutěži ( dvojice, trojice,jednotlivci –max.80 záp. )

1. J. Bílek ( Kostelec ) 79 12. V. Sátra ( Chabeřice B ) 51
2. P. Janda (Chabeřice B) 67 13.-14. D. Škarka ( K.Hora ) 49
3. M. Závorka ml.(Chab A) 65        M. Steklý ( Krakovany/Rad ) 49
4. T. Mikovec (V.Chvalovice)  64 15. J. Šťastný ( Chabeřice A ) 48
5. P. Rackovský ( Čáslav ) 62 16.-19. Jan Hykel ( Čáslav ) 47
6. R. Laczko ( Církvice B ) 59        J. Volenec ( Církvice B ) 47
7. J. Král st. ( Chabeřice B ) 58        L. Kozák ( Kostelec ) 47
8. M. Závorka st. ( Chabeř A ) 56        P. Kratochvíl ( Kostelec ) 47
9. M. Kutílek ( Církvice B ) 54 20. J. Peroutka ( Chabeřice B ) 46
10.-11. V. Vilímovský (Zruč ) 52 21. P. Jeništa ( Chabeřice A ) 45
    T. Fritscher ( Krakovany ) 52

Ostatní hráči odehráli méně než 45 zápasů.

ALL-STAR „A“
Jan Škarka ml. ( Kutná Hora ), David Škarka ( Kutná Hora ), Lukáš Kozák 
( Kostelec n.Č.l./Konojedy ) a Josef Bílek ( Kostelec n.Č.l./Konojedy )

ALL-STAR „B“
Pavel Němec ( Kutná Hora ), Petr Koutný ( Čáslav ), Richard Laczko ( Církvice 
B ) a Milan Závorka ml. ( Chabeřice A )



Procentní úspěšnost hráčů v zápasech OP družstev:
( Z důvodu objektivnosti vyhodnoceni hráči, kteří odehráli alespoň 30 zápasů )

Úspěšnost         Zápasů/vítězství

1. Jan Škarka ml. ( Kutná Hora ) 97% ( 36/35 )
2. David Škarka ( Kutná Hora ) 92 % ( 49/45 )
3. Lukáš Kozák ( Kostelec/Konojedy ) 89,3% ( 47/42 )
4. Václav Syrový ( Kutná Hora ) 89,1 % ( 37/33 )
5. Josef Bílek ( Kostelec/Konojedy ) 86 % ( 79/68 )
6. Petr Koutný ( Čáslav ) 83 % ( 40/33 )
7. Peter Rackovský ( Čáslav ) 81 % ( 62/50 )
8. Pavel Němec ( Kutná Hora ) 69 % ( 39/27 )
9. Ján Kubek ( Kutná Hora ) 68 % ( 41/28 )
10.Petr Znamenáček ( Kostelec/Konojedy ) 66 % ( 36/24 )
11.Dan Šperlík ( Kostelec/Konojedy ) 65 % ( 40/26 )
12.Miloš Kutílek ( Církvice B ) 62,9 % ( 54/34 )
13.Richard Laczko ( Církvice B ) 62,7 % ( 59/37 )
14.Jiří Volenec ( Církvice B ) 61,7 % ( 47/29 )
15.Milan Závorka ml. ( Chabeřice A ) 60 % ( 65/39 )
16.Petr Kratochvíl ( Kostelec/Konojedy ) 59,5 % ( 47/28 )
17.Lukáš Janeba ( Velké Chvalovice ) 58,5 % ( 41/24 )
18.Luděk Kotek ( Zruč n.S. ) 54 % ( 37/20 )
19.Jakub Šťastný ( Chabeřice A ) 52 % ( 48/25 )
20.Tomáš Mikovec ( Velké Chvalovice ) 51,5 % ( 64/33 )
21.Milan Závorka st. ( Chabeřice A ) 50 % ( 56/28 )
22.Jan Hykel ( Čáslav ) 48,9 % ( 47/23 )
23.Petr Jeništa ( Chabeřice A ) 48,8 % ( 45/22 )
24.Zdeněk Rebhán ( Zruč n.S. ) 48 % ( 40/19 )
25.Vladimír Vilímovský ( Zruč n.S ) 46 % ( 52/24 )
26.  Patrik Janda ( Chabeřice B ) 45 % ( 67/30 )
27.-28. Jarosl. Janda st. ( Chabeřice A ) 43 % ( 30/13 )

David Fritscher ( Krakovany/Rad. II 43 % ( 30/13 )
29.Václav Sátra ( Chabeřice B ) 35 % ( 51/18 )
30.Jan Král st. ( Chabeřice B ) 33 % ( 58/19 )
31.-32.Tomáš Fritscher ( Krakovany/Rad. II ) 32 % ( 52/17 )
      Josef Peroutka ( Chabeřice B ) 32 % ( 46/15 )



Kvalifikace o postup do Krajské soutěže 2011

Ve sportovním areálu TJ Slavoj Vrdy proběhla kvalifikace o postup do 
středočeské krajské soutěže ( KS ) 2011. Náš region zastupovaly dva týmy, kdy 
Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy bohužel v 1.kole nevyužil své nadějné 
vedení 4:2 nad Veltrusy a nakonec skončil na posledním 5.místě. Jistý postup 
čekal pouze na vítěze. Celkem se akce zúčastnili čtyři vítězové okresních 
přeborů 2010: Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy ( okres Kutná Hora/Kolín ), 
TJ Sokol Zvánovice ( Benešov ), NK Jizerní Vtelno ( Mladá Boleslav ), TJ 
Sokol Veltrusy ( Praha – Západ ) a poslední družstvo KS 2010 TJ Slavoj Český 
Brod „B“. Právě družstvo rezervy Č.Brod, jakožto druhý zástupce našeho 
regiónu si vedlo ze všech týmů nejlépe, kdy plně využilo svých zkušeností 
z působení v nejnižší krajské soutěži a po vyrovnaném finále s Veltrusy bude 
opět účastníkem této soutěže i v následujícím ročníku 2011.

Výsledky kvalifikačních bojů:
1.kolo:
TJ Slavoj Český Brod „B“ – NK Jizerní Vtelno 5:3 sety: 12:7

míče: 172:143
Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy – TJ Sokol Veltrusy 4:5 sety: 11:11

míče: 190:184
Semifinále:
TJ Sokol Zvánovice – TJ Sokol Veltrusy 1:5 sety: 3:11

míče: 101:130
Finále:
TJ Slavoj Český Brod „B“ – TJ Sokol Vetrusy 5:3 sety: 11:9

míče: 171:166
o 4.-5. místo: 
NK Jizerní Vtelno – Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy 5:3 sety: 12:7

míče: 167:142
Konečné pořadí kvalifikace:

1. TJ Slavoj Český Brod „B“ - postup do KS 2011
2. TJ Sokol Vetrusy
3. TJ Sokol Zvánovice
4. NK Jizerní Vtelno
5. Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy



Soutěž Grand – Prix 2010

Vítězem soutěže a tím ocenění pro nejlepšího hráče okresního přeboru si 
pro rok 2010 vybojoval s rekordním ziskem 321 bodů hráč oddílu Nohejbal 
Kostelec n.Č.l./Konojedy Josef BÍLEK. Jeho vítězství je zcela zasloužené, 
neboť druhý v pořadí Lukáš Kozák rovněž z družstva Kostelce ztratil na 
vítěze87 bodů! Rekordní bodový zápis překonal  do té doby největší zisk 262 
bodů, který držel Peter Rackovský z Čáslavi.  Blahopřejeme! Věcná cena bude 
vítězi předána v Čáslavi na Konferenci ONS ( únor 2011 ).

 Celkem se do soutěže GP 2010 započetlo: 16 utkání OP družstev, 
jednorázové přebory dvojic, trojic a jednotlivců mužů,  přebor mládeže, přebor 
veteránů. Dále pak 11 turnajů dle kalendáře ONS. Celkem 32 akcí. 
Obdivuhodný a zároveň největší počet akcí, celkem 29 absolvoval  v pořadí 
pátý Petr KRATOCHVÍL z oddílu Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy. 
Celkem bodovalo 137 hráčů.

Celkové pořadí soutěže GP 2010:
Pořadí Jméno Oddíl                  Počet bodů       Účast
1. Josef Bílek Kostelec/Konojedy 321 26
2. Lukáš Kozák Kostelec/Konojedy 234           21
3. Peter Rackovský Čáslav 218           23
4. Milan Závorka ml. Chabeřice „A“ 189           24
5. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy 178           29
6. Richard Laczko Církvice „B“ 142           19
7. Patrik Janda Chabeřice „B“ 142           20
8. Jakub Šťastný Chabeřice „A“ 131           21
9. Petr Koutný Čáslav 123           16
10. Miloš Kutílek Církvice „B“ 106           18
11. Pavel Ježdík Kostelec/Konojedy 101   7
12.-13. Tomáš Mikovec Velké Chvalovice 101           20

Jan Hykel Čáslav 101           20
14. Daniel Šperlík Kostelec/Konojedy   97           18
15. Josef Laczko Církvice „A“   94   6
16. David Škarka Kutná Hora   92           13 
17. Jan Havránek Vrdy             91   7
18. Václav Syrový Kutná Hora   86           15
19. Milan Závorka st. Chabeřice „A“   75           20
20. Miroslav Havránek Vrdy   74   7
21. Pavel Němec Kutná Hora   74           14
22. Jan Vavřina Vrdy             73   6
23. Jan Škarka ml. Kutná Hora   70           14
24. Petr Jeništa Chabeřice „A“   70           19
25. František Bálek Vavřinec   68   3



Pořadí Jméno Oddíl                  Počet bodů       Účast

26. Petr Znamenáček Kostelec/Konojedy   66           14
27. Jan Král st. Chabeřice „B“   66           20
28. Jiří Volenec Církvice „B“   64           16
29. Radek Frank Církvice „A“   62   3
30. Ján Kubek Kutná Hora   62           13
31. Lukáš Janeba Velké Chvalovice   59           11
32. Luděk Kotek Zruč n.S.   58           14
33.-34. Martin Janík Č.Brod „A“   55   2

Marek Vedral Č.Brod „A“   55   2
35. Libor Hájek Kutná Hora   54           10
36. Josef Peroutka Chabeřice „B“   54           18
37. Jan Doubrava Zruč n.S.   53   6
38. Jaroslav Janda st. Chabeřice „A“   52           14
39. Miloslav Vach Vavřinec   48   7
40. Vladimír Vilímovský Zruč n.S.   48           15
41. Tomáš Rezner Vavřinec   47   3
42.-43. Matěj Procházka Církvice „A“   47   4

Karel Filip Vrdy   47   4
44. Václav Sátra Chabeřice „B“   47           16
45. Josef Brnoliak Přišimasy   45   4
46. Jan Vokáč Č.Brod „B“ 44   2
47.-48. Milan Havel Úvaly 43   3

Pavel Polák Úvaly 43   3
49. Petr Klimeš Čáslav 43           12
50. Rostislav Čachotský Církvice „A“ 42   3
51. Michal Daněk Přišimasy 39   3
52. Tomáš Kožený Čáslav 37   8
53. Jiří Hykel Čáslav 36           16
54. Tomáš Fritscher Krakovany 34           14
55. Petr Novák Vrdy 32   4
56. Tomáš Pössnicker Č.Brod „B“  32   5
57. Jan Král ml. Zruč n.S. 31   2
58. Robert Hosa Církvice „B“ 30   9
59. Roman Kristín Čáslav 27   2
60. David Fritscher Krakovany 26   9
61. Antonín Jelínek Chabeřice „A“ 24   8
62. Martin Čábelka Velké Chvalovice 24           15
63. Miroslav Faltys Církvice „A“ 23   2
64. Vladimír Ondruš Čáslav 23   4
65. Karel Hron Kutná Hora 22   3
66. Daniel Beran Církvice „B“ 22   7



Pořadí Jméno Oddíl                 Počet bodů       Účast

67. Zbyněk Král Zruč n.S. 22   9
68. Jaromír Kazatel Zruč n.S. 22           14
69.-70. Jiří Holý Církvice „A“ 21   2

Jan Čermák ml. Úvaly 21   2
71. Václav Kovář Úvaly 21   4
72. Lucie Vokáčová Český Brod 20   1
73. Tomáš Stiburek Vrdy 20   3
74. Ladislav Štěpař Kutná Hora 20   6
75. Bohumil Staněk Zruč n.S. 20   7
76. Aleš Klofáč Zruč n.S. 19           15
77. Jiří Zinek Kutná Hora 18   6
78. Petr Dušek Církvice „B“ 18           11
79. Marek Steklý Krakovany 18           16
80. Josef Havel Čáslav 16           13
81. Josef Líbal Č.Brod „B“ 15   2
82. Zdeněk Plašil Církvice „A“ 14   1
83. Iva Buřvalová Vrdy 14   2
84. Jan Polák Čáslav 14   5
85. Roman Ondra Velké Chvalovice 14   6
86. David Symerský Č.Brod „B“ 13   2
87. Martin Ďurana Čáslav 12   3
88.-89. Martin Ondra   Velké Chvalovice 12   5

Petr Ulman Velké Chvalovice 12   5
90. Lukáš Vavřina Vrdy 11   2
91. František Šmejkal Kostelec/Konojedy 11   3
92.-93. Petr Březina Čáslav 10   2

Štěpán Černý Čáslav 10   2
97. Josef Novotný Krakovany 10   4
95. Václav Drška Velké Chvalovice 10           12
96.-99. Josef Hnilica Vavřinec   8   1

Jiří Konvalinka Vavřinec   8   1
Martin Sklenár Vavřinec   8   1
Milan Mysliveček Český Brod „B“   8   1

100. Václav Němeček Přišimasy   8   2
101. Libor Exner Zruč n.S.   8   3
102. Pavel Dostál Krakovany   8           10
103. Jan Schreiber Vrdy   7   1
104. Jiří Havránek Vrdy   7   2
105.-106. Antonín Ruman Přišimasy   6   1

František Málek Kostelec/Konojedy   6   1
107.-108. Jaroslav Janda ml. Chabeřice „B“   6   7



Pořadí Jméno Oddíl                 Počet bodů       Účast

Václav Dostál Krakovany   6   7
109. Viktor Sodoma Krakovany   6   8
110. Petr Minařík Velké Chvalovice   6   9
111. Roman Laube Uhl. Janovice   5   1
112. Petr Klofáč Zruč n.S.   5   5
113.-115. Matěj Hurda Vrdy   4   1

Michal Uhlíř Církvice „A“   4   1
Marek Kloud Církvice „B“   4   1

116. Tomáš Dárius Čáslav   4   2
117. Pavel Kupka Čáslav   4   3
118. Václav Holý Církvice „B“   4   5
119. Michal Pošíval Velké Chvalovice   4   7
120.-122. Tomáš Jelen Přišimasy   3   1

Jiří Pačes Přišimasy   3   1
Miloš Vysloužil Vrdy   3   1

123.-127. Zdeněk Kvapil Úvaly   2   1
Pham Ngoc Lam Čáslav   2   1
Zdeněk Ondra Velké Chvalovice   2   1
Petr Tvrdík Chabeřice „B“   2   1
Miroslav Zavadil Krakovany   2   1

128.-130. Milan Starec Kostelec/Konojedy   2   2
Josef Slepička Krakovany   2   2
Václav Marval Velké Chvalovice   2   2

131.-132. Václav Dřízhal Velké Chvalovice   2   3
Miroslav Sanholz Krakovany   2   3

133. Josef Scháněl Krakovany   2   7
134.-136. Dominik Celuch Čáslav   1   1

Adam Ficenec Čáslav   1   1
Ivo Mojžíš Čáslav   1   1

137. Michal Konrád Velké Chvalovice   0   1
138. Aleš Malyjurek Církvice „B“   0   2
Celkem bodovalo 138 hráčů.

Pořadí GP podle zisku bodů v utkáních OP družstev ( 16 utkání ):

Pořadí Jméno  Oddíl            Počet bodů       Účast
1. Josef Bílek Kostelec/Konojedy 136 16
2. Peter Rackovský Čáslav 100 15
3. David Škarka Kutná Hora   90 12
4. Lukáš Kozák Kostelec/Konojedy   84 12
5. Milan Závorka ml. Chabeřice „A“   78 16



Pořadí Jméno  Oddíl            Počet bodů       Účast
6. Richard Laczko Církvice „B“   72 14
7. Jan Škarka ml. Kutná Hora   70 14
8. Miloš Kutílek Církvice „B“   68 15
9. Petr Koutný Čáslav   66 12
10. Václav Syrový Kutná Hora   66 14
11. Tomáš Mikovec Velké Chvalovice   66 16
12. Patrik Janda Chabeřice „B“   60 15
13. Jiří Volenec Církvice „B“   58 14
14. Ján Kubek Kutná Hora   56 12
15.-16. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy   56 16

Milan Závorka st. Chabeřice „A“   56 16
17. Pavel Němec Kutná Hora   54 13
18. Daniel Šperlík Kostelec/Konojedy   52 13
19. Jakub Šťastný Chabeřice „A“   50 14
20. Lukáš Janeba Velké Chvalovice   48   9
21. Petr Znamenáček Kostelec/Konojedy   48 12
22. Vl.Vilímovský Zruč n.S.   48 15
23. Jan Hykel Čáslav   46 13
24. Petr Jeništa Chabeřice „A“   44 15
25. Luděk Kotek Zruč n.S.   40 11

Ostatní hráči nedosáhli hranici 40-ti bodů. Celkem bodovalo 81 hráčů.

Pořadí GP podle zisku bodů v jednorázových přeborech ( 5 přeborů ):
Pořadí Jméno Oddíl                   Počet bodů      Účast
1.               Josef Bílek Kostelec/Konojedy 74 3
2. Milan Závorka ml. Chabeřice „A“ 74 4
 3. Peter Rackovský Čáslav 64 3
 4. Richard Laczko Církvice „B“ 58 3
 5. Jakub Šťastný Chabeřice „A“ 48 3
 6. Josef Laczko Církvice „A“ 44 2
 7. Patrik Janda Chabeřice „B“ 44 3
 8. Lukáš Kozák Kostelec/Konojedy 40 2
 9. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy 40 4
 10. Jan Vokáč Č.Brod „B“ 36 1
 11. Miloš Kutílek Církvice „B“ 34 2
 12. Petr Klimeš Čáslav 32 2
 13. Jan Hykel Čáslav 28 2
 14. Karel Filip Vrdy 26 1
 15. Petr Novák  Vrdy 26 2
 16. Jan Král st. Chabeřice „B“ 26 3
Ostatní hráči nedosáhli hranici 25–ti bodů. Celkem bodovalo 59 hráčů.



Pořadí  GP podle zisku bodů z turnajů ( 11 turnajů ):
Pořadí Jméno Oddíl                   Počet bodů     Účast
1. Josef Bílek Kostelec/Konojedy 111 7
2. Lukáš Kozák Kostelec/Konojedy 110 7
3. Pavel Ježdík Kostelec/Konojedy   95 6
4. Jan Havránek Vrdy   91 7
5. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy   82 9
6. Jan Vavřina Vrdy   73 6
7. František Bálek Vavřinec   68 3
8. Radek Frank Církvice „A“   62 3
9.-10. Martin Janík Český Brod „A“   55 2

Marek Vedral Český Brod „A“   55 2
11.-12. Miroslav Havránek Vrdy     54 5

Peter Rackovský Čáslav   54 5
13. Josef Laczko Církvice „A“   50 4
14. Matěj Procházka Církvice „A“   47 4
15. Josef Brnoliak Přišímasy   45 4
16. Rostislav Čachotský  Církvice „A“   42 3

Ostatní hráči nedosáhli hranici čtyřiceti bodů. Celkem bodovalo 89 hráčů

Soutěž SATELIT 2010

Soutěž byla ukončená posledním Posvícenským T-3 mužů ve Vrdech. 
Celkem Satelitní okruh sčítal seriál šesti jednotlivých turnajů: Vánoční T-3 ve 
Vrdech, Vánoční T-3 ve Zruči n.S., T-3 „O pohár ONS“ v Čáslavi, T-2 „O 
pohár starosty Chabeřic“ ve Zruči n.S., T-2 Čáslavská pata a již zmíněný 
Posvícenský T-3 ve Vrdech.

Vítězem soutěže se překvapivě, ale zcela zaslouženě stal hráč Petr 
Kratochvíl z oddílu Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy, který se jako jediný 
zúčastnil pěti turnajů a získal rekordních 84 bodů! Blahopřejeme! Cenu pro 
vítěze předá řídící orgán soutěží na Konferenci ONS v měsíci únor 2011.

Konečné pořadí soutěže Satelit:

Pořadí Jméno Oddíl               Počet bodů          Účast
1. Petr Kratochvíl Kostelec/Konojedy 84 5
2. Josef Bílek Kostelec/Konojedy 76 4
3. Josef Laczko Církvice „A“ 58 4
4. Lukáš Kozák Kostelec/Konojedy 56 3
5. Matěj Procházka Církvice „A“ 55 4



Pořadí Jméno Oddíl              Počet bodů          Účast

6. Peter Rackovský Čáslav 53 4
7. Petr Koutný Čáslav 48 3
           Jan Havránek Vrdy 48 3

Jan Vavřina Vrdy 48 3
8. Jakub Šťastný Chabeřice „A“ 44 4
9. Petr Jeništa Chabeřice „A“ 41 4
10. Rostislav Čachotský Církvice „A“ 40 3
11. Milan Závorka ml. Chabeřice „A“ 40 4
12. Roman Kristín Čáslav 36 2
13. Tomáš Pössnicker Č.Brod „B“ 32 4
14. Miroslav Faltys Církvice „A“ 30 2
15. Jan Hykel Čáslav 29 4
16. Pavel Ježdík Kostelec/Konojedy 28 2
17. Richard Laczko Církvice „B“ 27 2
18. Miroslav Havránek Vrdy 26 2

Tomáš Rezner Vavřinec 26 2
Václav Kovář Úvaly 26 2

19. Karel Filip Vrdy 24 2
20. Jan Doubrava Zruč n.S. 24 3
21. Zbyněk Král Zruč n.S. 23 2
22. Jiří Hykel Čáslav 23 3
23. Jaroslav Janda st. Chabeřice „A“ 22 2
24. Miloslav Vach Vavřinec 20 1

Martin Janík Č.Brod „A“ 20 1
Marek Vedral Č.Brod „A“ 20 1
Petr Znamenáček Kostelec/Konojedy 20 1

25. Jiří Volenec Církvice „B“ 19 2
26. Václav Sátra Chabeřice „B“ 18 1

Daniel Beran Církvice „A“ 18 1
Jiří Holý Církvice „A“ 18 1
Jan Schreiber Vrdy 18 1
Petr Novák Vrdy 18 1
Tomáš Stiburek Vrdy 18 1

27. Luděk Kotek Zruč n.S. 18 2
28. Jaromír Kazatel Zruč n.S. 16 3
29. Jan Vokáč Český Brod „B“ 14 1

Milan Mysliveček Český Brod „B“ 14 1
František Bálek Vavřinec 14 1
Jan Čermák ml. Úvaly 14 1
Milan Havel Úvaly 14 1
Pavel Polák Úvaly 14 1



Pořadí Jméno Oddíl              Počet bodů          Účast

           Josef Brnoliak Přišimasy 14 1
Antonín Ruman Přišimasy 14 1

30. Tomáš Mikovec Velké Chvalovice 13 2
Lukáš Janeba Velké Chvalovice 13 2

31. Josef Hnilica Vavřinec 12 1
Jiří Konvalinka Vavřinec 12 1
Tomáš Jelen Přišimasy 12 1
Václav Němeček Přišimasy 12 1
Jiří Pačes Přišimasy 12 1
Patrik Janda Chabeřice „B“ 12 1

32. Antonín Jelínek Chabeřice „A“ 10 1
Josef Peroutka Chabeřice „B“ 10 1
Jan Král ml. Zruč n.S. 10 1

33. Milan Závorka st. Chabeřice „A“     9 1
Petr Klimeš Čáslav   9 1
Tomáš Kožený Čáslav   9 1
Miloš Kutílek Církvice „B“   9 1
Michal Uhlíř Církvice „A“             9 1

34. Aleš Klofáč ml. Zruč n.S.     8 1
Aleš Klofáč st. Zruč n.S.     8 1
Daniel Šperlík Kostelec/Konojedy   8 1
František Šmejkal Kostelec/Konojedy   8 1

35. Zdeněk Plašil Církvice „A“   7 1
36. Vladimír Ondruš Čáslav   6 1

Celkem bodovalo 69 hráčů.

Příprava soutěžního ročníku 2011

Konference ONS pro okresy Kutná Hora a Kolín se uskuteční v klubovně 
oddílu TJ Sokol Čáslav v měsíci únor 2011. Pozvánky s termínem obdrží 
jednotlivý vedoucí všech oddílů v dostatečném časovém předstihu. Na programu 
bude vyhodnocení soutěžního ročníku 2010 s předáním ocenění a příprava 
soutěží pro rok 2011.

           VŠE O NOHEJBALOVÉM DĚNÍ V REGIONU NAJDETE NA :

http://op-kh-ko.wz.cz nebo   www.vysledky.com

http://op-kh-ko.wz.cz/
http://email.seznam.cz/redir?hashId=2796246709&to=http%3A%2F%2Fwww.vysledky.com

